
SHUME BIZNESE NE NJE
PORTAL TE VETEM

durresinfo.portal@gmail.com

www.durresinfo.com +355 69 737 4543, +355 69 382 1877

Lagjia 3, Durrës

PAKETA MMS MUJORE 2024

DURRËSINFO.COM është portali me i madh i biznesit
qe bashkon mbi 2000 kompani ne nje platforme
digjitale, bashkekohore dhe internacionale. 

Te paturit nje prezence digjitale eshte nje element
thelbesor biznesi per tu prezantuar globalisht tek
klientet dhe per te rritur shitjet.

https://durresinfo.com/
https://wa.me/0697374543


GIGGLING
PLATYPUS
C o r p o r a t e
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Paketa Mujore Menaxhim RrjeteshPaketa Mujore Menaxhim Rrjetesh
Sociale (MMS)Sociale (MMS)  

Per klientet e paketes MMS - durresinfo e
marketon profesionalisht accountin tuaj sipas
emrit, kategorise se biznesit dhe
produkteve/sherbimeve te ofruara. 
Stafi yne eshte ne komunikim te vazhdueshem
me stafin tuaj duke ofruar vazhdimisht konsulte
per maksimizimin e marketingut te biznesit tuaj
ndersa 
ju na furnizoni vazhdimisht me info qe duhen nga
biznesi juaj dhe me kerkesat qe ju keni ndaj
sherbimeve tona!

https://durresinfo.com/
https://wa.me/0697374543
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Ofrohen nga ne per 1 MUAJ per biznesinOfrohen nga ne per 1 MUAJ per biznesin
tuaj keto sherbime brenda paketes MMS:tuaj keto sherbime brenda paketes MMS:

12 POSTIME FEED
(3 herë në javë)

7 POSTIME STORY
(cdo ditë)

1 VIDEO REAL

Ndërtimi i prezencës së markës 
Komunikimi dhe angazhimi me audiencën 
Promovimi i produkteve dhe shërbimeve
Monitorimi i reputacionit 
Analiza dhe përmirësimi i performancës

Benefitet e këtij shërbimi:

https://durresinfo.com/
https://wa.me/0697374543


Vlera e Paketës

Ke  biznes?!

Eja behu pjese e portalit durrresinfo qe e perfiton 

pakete  promocion 150€ - 200€ për një muaj.
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FALEMINDERIT

1 muaj1 muaj
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